ASSESSORIA CONTABIL S/C LTDA - ME SOCIEDADE SIMPLES LTDA 

AP-000011/O MESQUITA & FREITAS CONSULTORIA S/C LTDA SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA 

BAIXA DE REGISTRO PROFISSIONAL: 2 

PA-008858/O JOELMA FREITAS CAVALCANTI CONTADOR 

AP-000648/O MARLI PEREIRA DA SILVA CONTADOR 

Em 2025 foram julgados 202 (duzentos e dois) processos: 

Assunto Quantidade 

ALTERAÇÃO DE REGISTRO (NOME) - PF 6 

ALTERAÇÃO DEFINITIVA DE CATEGORIA - PF 4 

BAIXA DE REGISTRO CADASTRAL SOCIEDADE 4 

BAIXA DE REGISTRO PROFISSIONAL POR SOLICITAÇÃO PF 42 

BAIXA DE REGISTRO PROFISSIONAL POR TRANSFERÊNCIA PF 4